
Disponible le midi entre 12h00 et 14h00 / le soir entre 19h00 et 22h00

Charcuteries

Fromages,

confiture

Entrée du jour

8,00€

9,00€

8,00€

Carte
 du bar

Disponible
à emporter

Bon Appétit 

TAPAS

Club sandwich du Chef, 

servi avec frites

Salade nordique,

sauce satay

Burger de boeuf, 

frites fraîches

Ardoise du boucher, 

pommes grenailles en persillade, beurre maitre d'Hôtel

Plat du jour

15,00€

14,00€

16,00€

19,00€

16,00€

PLATS

Tarte tatin, 

caramel beurre salé 

Tartare de fruits,

infusés à la menthe

Fondant au chocolat,

amandes torréfiées

Dessert du jour

9,00€

8,00€

9,00€

7,00€

DESSERTS


