

TAPAS

Charcuteries	8,00€
Fromages,	9,00€
confiture	
Entrée du jour	8,00€

PLATS

Club sandwich du Chef,	15,00€
servi avec frites	
Salade nordique,	14,00€
sauce satay	
Burger de boeuf,	16,00€
frites fraîches	
Ardoise du boucher,	19,00€
pommes grenailles en persillade, beurre maitre d'Hôtel	
Plat du jour	16,00€



Ban Appetit

DESSERTS

Tarte tatin,	9,00€
caramel beurre salé	
Tartare de fruits,	8,00€
infusés à la menthe	
Fondant au chocolat,	9,00€
amandes torréfiées	
Dessert du jour	7,00€

